

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03368 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE
PESSOAL

DATA 02/04/2026

PAGINA 1

FORNECEDOR : 03970 MARA C. M. GIMENES DE ALMEIDA - EPP
ENDERECO : RUA XV DE NOVEMBRO
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 51.424.430/0001-71
INSCR. ESTADUAL: 416.001.910.112

No. : 615

- SP FONE : (14)3263-0006 FAX :
CONTATO : JULIO/ FLAVIA
EMAIL : farmaciakoracaodejesus@yahoo.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

6 041.00021.0027-01 SABONETE LIQUIDO 250ML 28,000 UN 10,7000 299,60

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 299,60

FORNECEDOR : 14001 OTONIEL SOARES GOMES LTDA
ENDERECO : RUA FREDERICO CONDUTA
BAIRRO : JARDIM NOVO IGARACU
CIDADE : IGARACU DO TIETE
CNPJ/CPF : 38.307.510/0001-89
INSCR. ESTADUAL: 348.030.213.111

No. : 626

- SP FONE : (14)99665-8834 FAX : 14 99833-5665
CONTATO : OTONIEL
EMAIL : maxxatacado@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

2 040.00001.0004-01 TOALHA DE ROSTO 28,000 UN 18,8500 527,80
3 040.00010.0003-01 ESCOVA DENTAL ADULTO, CERDAS MACIAS 28,000 UN 1,9900 55,72
4 040.00015.0001-01 CREME DENTAL C/FLUOR 90G 56,000 UN 2,4900 139,44
7 041.00132.0003-01 DESODORANTE AEROSOL 28,000 UN 10,7900 302,12
10 041.00024.0015-01 SHAMPOO NEUTRO 300ML 28,000 UN 10,8900 304,92

00005 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.330,00

FORNECEDOR : 16178 NATALIA FERNANDES SANCHES
ENDERECO : RUA ANTONIO RIBEIRO
BAIRRO : RONDON
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 65.665.946/0001-12
INSCR. ESTADUAL:

No. : 141

- SP FONE : 14 99875-6481 FAX : 14 99875-6481
CONTATO :
EMAIL : nataliafernandessanches@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 03368 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE HIGIENE
PESSOAL

DATA 02/04/2026

PAGINA 2

1	040.00001.0059-01	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO	28,000	UN	39,8900	1.116,92
5	041.00054.0011-01	CONDICIONADOR PARA CABELOS	28,000	FR	18,8300	527,24
8	062.00118.0076-01	SACO PARA PRESENTE	28,000	PCT	2,3300	65,24
9	074.00101.0020-01	LACO PARA PRESENTE GRANDE	28,000	UN	1,7800	49,84

00004 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.759,24

DE ACORDO , EM 02/04/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00010 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 3.388,84